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NATILLAS CHOCONUT BANANA SPLIT FRAMBUESA CHEESECAKECHOCOLATE BLANCOCOOKIES

DULCE DE LECHE BOMBÓN CROCANTI BROWNIE PRALINÉ NATURALARROZ CON LECHE

INGREDIENTES: 
ARROZ CON LECHE: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGREDIEN-
TES: Harina de avena integral estabilizada (98,84%), aroma, limón en 
polvo, edulcorante (sucralosa), canela en polvo, naranja en polvo. 
ALÉRGENOS: Contiene gluten. Puede contener trazas de leche, huevo, 
dióxido de azufre, sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

FRAMBUESA CHEESECAKE: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (97,20%), aromas, 
edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten y leche. Puede 
contener trazas de huevo, dióxido de azufre, sulfitos, pescado, 
moluscos y crustáceos.

DULCE DE LECHE: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (97,20%), cacao 
desgrasado, aromas, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene 
gluten. Puede contener trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, 
sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

BOMBÓN CROCANTI: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (94,60%), aromas, 
cacao desgrasado en polvo, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: 
Contiene gluten. Puede contener trazas de leche, huevo, dióxido de 
azufre, sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

BROWNIE PRALINÉ: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (94,60%), aromas, 
cacao desgrasado en polvo, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contie-
ne gluten. Puede contener trazas de leche, huevo, dióxido de 
azufre, sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

Valor energético ...............
Grasas ......................................................
   -De las cuales grasas saturadas.............
Carbohidratos ...........................................
   -De los cuales azúcares .........................

por 100g
374,30 kcal/1566,07 kj

7,50 g
1,95 g

60,70 g
1,29 g

Proteínas ..................................................
Fibra alimentaria ....................................... 
Sal ...........................................................

por 100g
16 g

11,60 g
11,38 mg

*INFORMACIÓN NUTRICIONAL

Mezclar 30 g de producto con 300 ml de leche desnatada 
o agua y consumirlo directamente en forma de batido.

MODO DE EMPLEO:

COOKIES: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (89,82%), aroma, 
edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten. Puede contener 
trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, sulfitos, pescado, molus-
cos y crustáceos.

NATILLAS:
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (79,68%), trozos de 
galleta (harina de trigo, azúcar, grasa vegetal, grasa, cacao desgrasado, 
bicarbonato de sodio, cloruro de sodio, espesantes (carragenanos, goma 
guar), aroma, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten y 
leche. Puede contener trazas de gluten y leche, huevo, dióxido de 
azufre, sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

BANANA SPLIT: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (97,55%), aroma, 
edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten. Puede contener 
trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, sulfitos, pescado, 
moluscos y crustáceos. 

CHOCOLATE BLANCO: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (98,55%), aroma, 
edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten. Puede contener 
trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, sulfitos, pescado, molus-
cos y crustáceos. 

TARTA DE MANZANA: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (97,78%), aromas, 
canela en polvo, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten. 
Puede contener trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, sulfitos, 
pescado, moluscos y crustáceos.

CHOCOLATE CON NARANJA: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (91,49%), cacao en 
polvo, aromas, naranja en polvo, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: 
Contiene gluten. Puede contener trazas de leche, huevo, dióxido de 
azufre, sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

DOUGHNUT CLASSIC: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (97,78%), aromas, 
inulina, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene gluten. Puede 
contener trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, sulfitos, pescado, 
moluscos y crustáceos. 

NATURAL: Harina de avena integral instantánea. INGREDIENTES: Harina de avena integral estabilizada (100%). ALÉRGENOS: Contiene gluten. 

Valor energético .......................
Grasas ........................................................
   -De las cuales grasas saturadas...............

por 100g por 100g por 100g
1515 kJ / 360 Kcal

5,80 g
1,10 g

Carbohidratos ...........................................
   -De los cuales azúcares .........................
Proteínas ....................................................

60,40 g
0,70 g

10,30 g

Fibra alimentaria .........................................
Sal ..............................................................

12,3 g
0,02 g

INFORMACIÓN NUTRICIONAL

CHOCONUT: 
Harina de avena integral instantánea. Con edulcorante. INGRE-
DIENTES: Harina de avena integral estabilizada (91,40%), cacao 
desgrasado, aromas, edulcorante (sucralosa). ALÉRGENOS: Contiene 
gluten. Puede contener trazas de leche, huevo, dióxido de azufre, 
sulfitos, pescado, moluscos y crustáceos. 

 CHOCOLATE 
CON NARANJA

TARTA DE 
MANZANA

NUEVO

DOUGHNUT
CLASSIC

NUEVO NUEVO

*La información nutricional puede variar levemente de un sabor a otro


